

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคา
4	3.5 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	- งานหินคลุกไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)							
	4.1 งานโพรมิธิตและแอสฟัลต์							
	- งานลาดยางแอสฟัลต์โพรมิธิต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์แอสฟัลต์	ตร.ม.	1,428.00	14.86	21,220.08	1.3642	20.27	28,948.43
	4.2 ผิวทางแบบเซอร์เฟซพริคเมนต์ชั้นเดียว	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	- งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	-	-	-	-	-
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,428.00	279.68	399,388.02	1.3642	381.54	544,845.13
	หนา 5 ซม.							
	4.4 งานผิวทางแบบพาราเลลเลอร์ซีล ประเภท 3	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.5 PARA CAPE SEAL							
	- งานSINGLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ผิวทางพาราเลลเลอร์ซีล ประเภท 3	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.6 CAPE SEAL							
	- งาน CHIP SEAL	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ผิวทางเคพซีล	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	4.7 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	หนา 15 ซม.							
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	ม.	-	-	-	-	-	-
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	-	-	-	-	-	-
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	-	-	-	-	-	-
	(LONGITUDINAL JOIN)							
	งานโครงสร้าง(STRUCTURES)							
	5.1 งานขยายท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	- ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานเบ็ดเตล็ด							
6	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							